
令和７年９月吉日

各 位

渋川市子持地区社会福祉協議会

会長 佐藤 富士雄

（公印省略）

令和７年度 子持地区

金婚慶祝（婚姻５０年）者の募集について（ご案内）

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当会の運営につきましてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

本会では金婚を迎えられるご夫妻を慶祝する事業を下記のとおり実施いたしま

す。

つきましては、婚姻から５０年を迎えられ慶祝を希望されるご夫妻は、お申込

みをお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年１０月１１日(土) 午前１０時００分から(予定)

２ 場 所 渋川市子持社会体育館メインアリーナ

３ 該 当 者 婚姻（戸籍届出日）から５０年を迎えられるご夫妻

※昭和５１年３月３１日以前に婚姻し、令和８年３月３１日

までに５０年を迎えられるご夫妻

４ 届出書類 (１)金婚慶祝申込書

※本会(渋川市子持福祉会館内)にあります

(２)戸籍抄本（ご夫妻のみ）

５ 提 出 先 渋川市子持地区社会福祉協議会（渋川市子持福祉会館内）

６ 締 切 日 令和７年９月１９日（金）

７ そ の 他 敬老大会式典前に記念写真撮影をいたします。

【問い合わせ】

渋川市子持地区社会福祉協議会

☎２４－６６１１

回 覧


